

Årsredovisning

Aktiebolaget Exentor Styr & Regler

559292-3212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hjalte

2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver el- och styr och reglerverksamhet.

Detta är företagets första räkenskapsår.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Exentor AB, 556086-6237.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början på året flyttades personal och kunder över till moderbolaget Exentor AB. Därefter har verksamheten varit vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	348	2 194
Resultat efter finansiella poster	-5	95
Soliditet %	43	18

Verksamheten har till stor del av året varit vilande varför omsättningen har minskat kraftigt. Verksamheten har flyttats över till moderbolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		71 051	96 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		71 051	-71 051	0
- Årets resultat			-4 831	-4 831
- Belopp vid årets utgång	25 000	71 051	-4 831	91 220

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	71 051
Årets resultat	-4 831
<i>Summa</i>	<i>66 220</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	66 220
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>66 220</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-18 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	347 998	2 194 230
Övriga rörelseintäkter	13 448	5 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	361 446	2 199 780
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 853	-394 999
Handelsvaror	-34 070	-178 251
Övriga externa kostnader	5 025	-421 303
Personalkostnader	-315 807	-1 110 368
Summa rörelsekostnader	-365 705	-2 104 921
Rörelseresultat	-4 259	94 859
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-581	-136
Summa finansiella poster	-572	-136
Resultat efter finansiella poster	-4 831	94 723
Resultat före skatt	-4 831	94 723
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-23 672
Årets resultat	-4 831	71 051

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	327 593
Övriga fordringar	28 547	47 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	170 000	45 563
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>198 547</i>	<i>420 353</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 580	114 437
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>11 580</i>	<i>114 437</i>
Summa omsättningstillgångar	210 127	534 790
SUMMA TILLGÅNGAR	210 127	534 790

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	71 051	0
Årets resultat	-4 831	71 051
<i>Summa fritt eget kapital</i>	66 220	71 051
Summa eget kapital	91 220	96 051
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	69 081	125 607
Summa långfristiga skulder	69 081	125 607
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-9 523	143 036
Skatteskulder	5 632	14 168
Övriga skulder	53 717	107 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	48 406
Summa kortfristiga skulder	49 826	313 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	210 127	534 790

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	0	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-18

Johan Hjalte
Johan Hjalte
2023-02-18

Anders Davidsson
Anders Davidsson
2023-02-18